МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2025 года № 21-21/03

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

ОТ 13 СЕНТЯБРЯ 2024 ГОДА № 01-01/11 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

20.03.2025  № 33-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Александровский, на основании внесенного в порядке статьи 9

Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»

прокурором Фрунзенского района г. Санкт-Петербурга проекта муниципального

нормативного правового акта, Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский  р е ш и л:

1. Внести в порядок проведения конкурса на замещение должности Главы Местной

Администрации внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский» утвержденный

решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский от 13

сентября 2024 года № 01-01/11 «Об утверждении порядка проведения конкурса на

замещение должности Главы Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Александровский»  (далее - Порядок) следующие изменения:

- пункт 3.3.6. Порядка изложить в новой редакции:

«3.3.6. Документ, подтверждающий постановку на учет (снятие с учета) в

налоговом органе в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования), но не ранее 01.01.2026 года.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                   В.А. КОРОБКО